ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 «ЛИДЕР»»
(МАОУДО «СШ № 3 «Лидер»»)

П Р И К А З

06.11.2025 г. № 13-мср
г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 03 марта 2025 года №173 (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 10 апреля 2025 года, регистрационный № 81801) с
изменениями от 09 июня 2025 года, на основании представлений тренеров-
преподавателей

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «первый юношеский спортивный разряд» по
плаванию:

1. Магомедмасаровой Хадидже Казбековней 04.09.2015 тр. ЯцковА.Н.
2. Мочаловой Алисе Дмитриевне 24.03.2016 тр.Фаренбрух С.В.
3. Барановой Алисе Александровне 16.05.2016 тр. ШишинВ.А.

Присвоить спортивный разряд «второй
плаванию:

1. Ахметшиной Дарине Александровне
2. Богомоловой Виктории Романовне
3. Вобликову Дмитрию Алексеевичу
4. Дубровиной Александре Александровне
5. Ждановой Агате Андреевне
6. Лермонтовой Валерии Александровне
7. Ляшенко Полине Игоревне
8. Сарган Софии Александровне
9. Сухотиной Еве Андреевне
10. Труновой Ксении Романовне
11. Яныкину Ивану Артёмовичу

юношеский спортивный разряд» по

31.03.2016
08.07.2016
14.02.2014
06.04.2016
10.01.2016
20.09.2016
28.02.2015
24.04.2016
15.08.2016
23.01.2016
27.03.2015

тр. Яцков А.Н.
тр. Шишин В.А.
тр. Яцков А.Н.
тр. Шишин В.А.
тр. Яцков А.Н.
тр. Шишин В.А.
тр. Шишин В .А.
тр. Шишин В.А.
тр. Шишин В.А.
тр. Шишин В.А.
тр. Яцков А.Н.

Присвоить спортивный разряд «третий юношеский спортивный разряд» по
плаванию:

1. Банных Артёму Александровичу 20.10.2016 тр. Яцков А.Н.
2. Гаврилову Даниилу Никитичу 27.12.2016 тр. Шишин В.А.
3. Загоруку Льву Сергеевичу 29.08.2017 тр. Шишин В.А.
4. Колесникову Михаилу Дмитриевичу 27.05.2016 тр. Шишин В.А.
5. Мануйлову Тихону Николаевичу 07.12.2016 тр. Яцков А.Н.
6. Машинцу Даниилу Евгеньевичу 15.06.2016 тр. Шишин В.А.
7. Мачалиной Анне Михайловне 26.06.2016 тр. Шишин В.А.
8. Мишиной Яне Александровне 07.12.2016 тр. Шишин В.А.
9. Нагорных Михаилу Алексеевичу 08.09.2016 тр. Яцков А.Н.
10.Станкевич Виктории Дмитриевне 15.01.2016 тр. Яцков А.Н.
11 .Фёдорову Роману Максимовичу 23.10.2016 тр. Яцков А.Н.

Основание: документы, подтверждающие выполнение спортивного разряда.

Директор Л.К. Мозгунова

Пишикина Т.Д.